Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Арзинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

24.09.2014                                                                                                            № _____

О введении ФГОС основного общего образования
в МБ ОУ Арзинской  СОШ

	В целях обеспечения поэтапного введения Федеральных государственных стандартов основного общего образования (далее ФГОС основного общего образования), утвержденных приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1897 с 1 сентября 2015-2016 учебного года,  в исполнение приказа управления образования администрации Починковского муниципального  района от  года № «О введении ФГОС основного общего образования в образовательных учреждениях района»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Ввести ФГОС основного общего образования в 5 классе с 01.09.2015.
	2. До 29.09.2014 сформировать рабочую группу по организации введения ФГОС основного общего образования.
3. Утвердить Положение о рабочей группе по организации введения ФГОС основного общего образования в МБ ОУ Арзинской СОШ.
	4. Координатором по вопросам методического обеспечения ФГОС основного общего образования назначить заместителя директора по УР Тронову Т.М.
5. Координатору до 29.09.2014 разработать План-график мероприятий по введению ФГОС основного общего образования.
	6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы 					А.М. Бурденков

С приказом ознакомлены: